distintas Dependencias de la Tercera Circunscripción Judicial. 

II) ADJUDICAR los ítems 1, 2, 3, 5, 6, 12, 13, 14, 15 y 16 del Concurso 

de Precios Nº 118/2025, a la empresa de Dermechkoff Miguel Angel, CUIT 20-

26213814-4, por ser la única oferente y cumplir con lo requerido, por un total de 

PESOS  CUATRO  MILLONES  SEISCIENTOS  SESENTA  Y  OCHO  MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA ($ 4.668.250,00).

III) DECLARAR DESIERTOS los ítems 4, 7, 8, 9, 10 y 11.

IV)  Por  Oficina  Contable  de  la  Tercera  Circunscripción,  emitir  las 

órdenes de provisión correspondientes, imputando  la suma de PESOS TRES 

MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NOVENTA 

($  3.579.290,00)  en  Bienes de Uso,  Partida  Principal  Maquinaria  y  Equipo, 

Partida Parcial Equipo de Oficina y Muebles,  del Programa Administración de 

Justicia  de  la  Tercera  Circunscripción  Judicial;  la  suma  de  PESOS 

CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA  ($ 

434.780,00) en Bienes de Uso, Partida Principal Maquinaria y Equipo, Partida 

Parcial Equipo de Oficina y Muebles, del Programa Justicia de Paz Lego; la 

suma  de  PESOS  TRESCIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  MIL 

CUATROCIENTOS  ($  364.400,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal 

Maquinaria  y  Equipo,  Partida  Parcial  Equipo  de  Oficina  y  Muebles,  del 

Programa  Procuración  General;  y  la  suma  de  PESOS DOSCIENTOS 

OCHENTA  Y  NUEVE  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA  ($  289.780,00)  en 

Bienes de Uso, Partida Principal Maquinaria y Equipo, Partida Parcial Equipo 

de Oficina y Muebles, del Programa Mediación Judicial y Extrajudicial.

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de 
Gestión  Informático,  por  el  Dr.